et 20 555 733 et son amendement publié sous les numéros 
23 265 979 et 24 814 237, laquelle fraction est située au 
1365, chemin Royal, appartement 202, Saint-Pierre-de-l’Île-
d’Orléans, Québec, G0A 4E0, et décrite de la façon suivante :
LA PARTIE PRIVATIVE connue et désignée comme étant 
le lot numéro SIX MILLIONS CENT QUATRE-VINGT-

SIX MILLE CINQ CENT TRENTE-CINQ (6 186 535) du 
cadastre du Québec, circonscription foncière de Québec. 
LA QUOTE-PART DES DROITS INDIVIS connue 
et désignée comme étant formée des lots SIX MIL-
LIONS CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE CINQ 
CENT CINQUANTE-SIX (6 186 556), SIX MILLIONS 
CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE CINQ CENT CIN-
QUANTE-SEPT (6 186 557), SIX MILLIONS CENT 
QUATRE-VINGT-SIX MILLE CINQ CENT VINGT-
HUIT (6 186 528) dans les parties communes affé-
rentes aux parties privatives ci-dessus désignées, telle 
qu’établie dans la déclaration de copropriété précitée.
Avec droit à l’usage exclusif de deux cases de rangements 
portant les numéros 202, de deux espaces de stationne-